Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5296/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que tomem providencias com relação às poças d’água localizadas em terreno particular na Rua Izidoro Aprígio na Vila Boldrin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que tomem providencias com relação às poças d’água localizadas em terreno particular na Rua Izidoro Aprígio na Vila Boldrin.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por moradores das proximidades solicitando essa providencia, pois recentemente foi feito no local um canal para escoamento de águas paradas, porém não foram observadas algumas poças que ainda se encontram acumulando larvas de mosquito.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Novembro de 2016.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
d9c478ea-955f-480a-a6e4-0e3acfe797bd.png
PROTOCOLO 10005/2016 - 04/11/2016 14:35

image1.jpeg

image10.jpeg